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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18427602V

2. Data e Regjistrimit 27/10/2021
3. Emri i Subjektit AGC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  RRAJCE RRAJCE Rrajce, zona kadastrale 3203, 
pasuria nr1486/8, Godina 1 Qafe Thane Prane Bustit Nene 
Tereza, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritja dhe shfrytezimi i linjave dhe reparteve per prodhime 

te ndryshme. Ndertim e shfrytezim te linjave inerte. Eksport-
import artikuj te ndryshem industrial, lende drusore;lende te 
pare per ndertim dhe per konstruksione metalike; vegla pune 
; impiante te ndryshme. Shitje - blerje, import automjetesh, 
mjete te tonazhit te rende Eskavatore, Damper, vinxh, 
kamione, fadroma e buldorzier per punime ne katirere 
ndertimi dhe miniera, transport mallrash dhe njerezish, 
dhenie me qira ne perdorim te makinerive, automjeteve per 
shoqeri dhe kompani te ndryshme. Import-eksport te 
materialeve te ndryshme, minerale te pasuruara dhe te pa 
pasuruara. Pasurim i mineraleve te ndryshme, perpunim i 
mineraleve, shitje me shumice dhe pakic te mineraleve te 
pasuruara dhe ta pa pasuruara, Eksport dhe/ose import i te 
gjitha prodhimeve te mesiperme. Gomisteri dhe servis. Bar-
kafe. Restorant. Tregtimi me pakice i produkteve ushqimore. 
Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. Per te 
gjitha aktivitete qe kerkojne licenca te vecanta shoqeria do te 
angazhohet me prioritet per te plotesuar kerkesat e ligjeve te 
posacme.
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Blerina Grabova10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2021                Deri: 25/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaGrabova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGC
E-Mail: agcshpk@gmail.com  
Telefon: 0694731490  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-804628-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F81F301-AA48-4740-A15E-19DBEB4CE22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EC4FB6-2335-4AFC-B68C-688F83E2025D

